
UCHWAŁA NR IX/97/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie  przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Sławie                    

w pięcioletnie Technikum w Sławie 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz.U.2019.506) oraz art. 152 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. – Przepisy 

wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz.U.2017. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 § 1.  1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Technikum            

w Sławie w pięcioletnie Technikum w Sławie, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj.Dz.U.2018.996 ze zm.). 

 2. Szkoła, o której mowa w ust. 1 wchodzi w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Sławie, Sława ul. Ogrodowa 1, 67-410 Sława. 

 § 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły. 

 § 3. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem                

1 września 2019 r. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.    

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Na podstawie art. 152 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 ze zm.) z dniem 1 września 2019 

r. dotychczasowe czteroletnie technikum staje się pięcioletnim technikum, o którym mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U.2018.996 ze zm.) Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasowe czteroletnie technikum, w terminie do 30 listopada 2019 r. w drodze 

uchwały, stwierdza jego przekształcenie w pięcioletnie technikum. Uchwała stanowi akt 

założycielski pięcioletniego technikum w rozumieniu art. 152 ust. 3 przepisów 

wprowadzających  Prawo oświatowe.                                                                                                                                                                                                              

 Przekształcenie szkoły odbywa się z mocy prawa, w związku z tym nie wymaga opinii 

kuratora oświaty i związków  zawodowych. 

 Podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne z przepisami Prawa oświatowego. 


